PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЫШНЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июня 2016 г.

	№
	11/54-4

	г.Вышний Волочек

О назначении дополнительных выборов депутата Собрания  депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва  по Солнечному одномандатному  избирательному округу №13
В связи с досрочным прекращением полномочий депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва Малинина Бориса Анатольевича (решение Собрания депутатов Вышневолоцкого района от 25.04.2016 №168 «О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Малинина Б.А.»), в  соответствии с пунктом 8  статьи 71 Федерального закона  от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,   со статьей 20, пунктом 1 статьи 67.1 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от  18 ноября 2011г. №19/229-5 «О возложении полномочий муниципальной избирательной комиссии муниципального образования «Вышневолоцкий район» на территориальную избирательную комиссию Вышневолоцкого района», территориальная избирательная комиссия Вышневолоцкого района  постановляет:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Собрания депутатов Вышневолоцкого района Тверской области пятого созыва по Солнечному одномандатному избирательному округу №13 на 18 сентября 2016 года.
2. Направить настоящее постановление для опубликования в газету «Вышневолоцкая правда».
3.  Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района

	М.Е.Калинина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Вышневолоцкого района
	С.А.Скородина